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Arkitekturé

Pozita 1. Konstruksione Arkitektonike 3
(Arkitekturé, BSc, O); Konstruksione
Arkitektonike 4 (Arkitekturé, BSc, O);
Konstruksione Ndértimore (Fakulteti i
Inxhinierisé sé& Ndértimit, Konstruktiv, Bsc, O).
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bashképunétorét e jashtém
pér ligjérata

Aplikohet pér
bashképunétorét e
jashtém pér ushtrime

Bie ndesh me Nenin 7, paragrafi 10, Rregullorja Nr. 1/95, e

2
=
o
@ —~
o cex m Eo] E 2
228% |2 3 - 2
Bao25 K Qo a, — e
cE3 0 © G = = (@) o
2s5Q0 S = 2 2 2
=a2ao 23 = = 5 <
65 o 2® P 3 a 2
s 8o L0 3 = e =
T £ o= c'n b ‘8 ©
o Q 2¢TE oo g Ayl o g
g X | B 25 88 b0 = 8 S &
£ L3 i) Q= £ : = 0
g s | es55 | 55 6= | = g S £
g T 0o s ot Eo % =2 8 ©
f ] e Q¢ o QW A = o [0 = e
fEo0E| Cco s | HE ke = <
[ © £ £ © © I} © o~
« s | EC0TE| o068 o = 8= o ) 2 S
E £ | 55228 253%| £ g | o2 @ e 0 &
) = ST Towx| 0= ] S0 ¥ x e
Nr Ermri dhe mbiemi O | Flaezes| g2l = #_|ek| = o ¥ s
Plotéson
>5v. kushtet sipas
(profes.) Nenit 7, pika 3
. : 8.15 (sistem 5 29 vij. dhe 4 &
1 Yllké Kosumi M.Se. - - - ( 2 1994 2y J Rreguliores sé
viegar) (1994) : 9 Senalit 1/95, t&
(mésim.) alit 180,

dt.24.06.2021
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Kandidatét e paragitur:
1. Yllké Kosumi, MSc., ka deponuar dokumentacionin e kompletuar t& nevojshém pér aplikim pér pozitén 1. Bazuar né& dokumentacionin dhe
biografing, kandidatja prezantohet me angazhim disavjegar profesional.

Vierésim dhe Rekomandim
Né bazé té dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatét e paragitur né Konkurs si dhe Rregullores s& Senatit t& UP-s&€ me Nr. Ref. 1/95 té datés
24.06.2021, komisioni vleréson se kandidati:

1. Yllké& Kosumi, Msc. Ark, PhD cand.

i pérmbush kushtet e parashtruara sipas Rregullores sé Senatit t& UP-s& me Nr. Ref. 1/95 t& datés 24.06.2021 dhe rekomandon angazhimin e
tij/saj.

Prishting, 14/11/2023



